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To:

RIEEES @amsterdamumc.ni]; IEXESH INIIEEEN EEEC @ rivm .nl)
From:

Sent: Wed 3/1 0/2021 8:40:20 PM

Subject: RE: vervolgplan?

Received: Wed 3/10/2021 8:40:20 PM

06.03.2021. COVID19 vaccinaties Plan van Aanpak medisch geprioriteerde doelgroepen.odf

Laatste versie (6 maart) is bijgevoegd.
Nogmaals benadrukkend dat dit nog steeds in concept is.

e
Van: , = <@amsterdam umc.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 21:36

e 0 S 0 Y R .- Y I EEE o .

Onderwerp: RE: vervolgplan?

De laatste versie die ik heb is van maandag 1 maart

\l Amsterdam umc

varaita arhe Centr

Meibergdreef 9, 1105 AZ Amsterdam
m
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Verzonden: woensdag 10 maart 2021 21:35

Aan: (R0, 188, B0 B8 <IERERN @ msterdamume.n'-; [EXIERH INEEXECNNNN rivn.ni>

Onderwerp: RE: vervolgplan?

Morgen is er weer een werkgroep overleg, hierna zal het draaiboek weer geupdate worden. Welke versie van het
concept draaiboek heb je nu in je bezit? Die van afgelopen maandag?

o
Van: , . M <m@amsterdam umc.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 21:32

Onderwerp: RE: vervolgplan?

Mijn collegais de hij had dit signaal opgevangen

Als het niet waar is, moeten we er misschien maar geen aandacht aan besteden

Is er al een geupdate versie van het draaiboek ? (zou ik graag ontvangen, als dat kan)
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van: 5 R K

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 20:40

aan: BER, 3B OE8 S <IN 0 aster damuc.nt-; K IERETSNN rum.nl>

Onderwerp: RE: vervolgplan?




1284615

Ik ben niet bekend met dit signaal. Deze vaccinatie route is niet opgenomen in ons draaiboek. Kan jij mij van meer
informatie voorzien? Dan kan ik wellicht de bron achterhalen en kijken waar dit signaal vandaan komt.

Met vriendelijke groet,

1.2ef 5.1 2¢
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5.1.2e
COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

@rivm.nl | www.rivm.nl

Van: , . n <M@amsterdam umec.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 18:36

Onderwerp: vervolgplan?

rivm.nl>

Besten
Niet om verwarring te zaaien, maar ben toch benieuwd
Ik hoor net (van onze 5.1.2e dat besloten zou zijn dat de nmz patienten nu toch via de GGDs gevaccineerd gaan

worden, klopt dat?
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VUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard oak, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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